Директору

МКОУ «Аранская СОШ им. Ю.М. Магомедова»

Ибрагимов Г.З.

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Место проживания:

населенный пункт_________________________

район ___________________________________

улица _________________________________

дом _________ кв. ________________

телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата рождения, №, серия свидетельства о рождении, место проживания)

в __________ класс .

Изучал(а) ______________ ____язык.

С Уставом и локальными актами ознакомлен(а).

______________ «___» ________ 20___ год